
UCHWAŁA NR XXVII/338/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 23 maja 2016 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2016r. poz.446) oraz § 88 ust.1 i 3 uchwały Nr VII/58/2003 Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 
z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa Wlkp., (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr 
9, poz.174 z dnia 21 lutego 2003 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXV/310/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 marca 
2016r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Gorzowa Wlkp., 
zmienionej uchwałą nr XXVI/321/2016 z dnia 27 kwietnia 2016r. wprowadza się zmiany: 

1. radnego Tomasza Rafalskiego powołuje się: 

- na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów, 

- do składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Promocji; 

2. radną Marię Surmacz powołuje się do składu osobowego Komisji Spraw Społecznych; 

3. radnego Pawła Ludniewskiego odwołuje się ze składu osobowego Komisji Kultury, 
Sportu i Promocji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: ELMVS-XGCHK-SEOMF-CGKNO-ZAZHB. Podpisany Strona 1




